
   

令和 2 年 9 月 8 日 

機械振興会館 貸会議室 

～新型コロナウイルス感染症拡大防止対策とご利用の皆様へのお願い～ 

平素より貸会議室をご利用賜り厚く御礼申し上げます。 

当会館では、ご利用の皆様の安全・安心を確保するための取り組みとして、共用部及

び会議室・備品の清掃等について、通常の清掃に加えて以下について除菌清掃を実施し

ています。 

 建物出入口扉（取っ手） 

 エレベーター（乗場・かご内操作盤） 

 トイレ（個室内扉スライドロツク、便器洗浄レバー） 

 貸会議室（ドアレバー、テーブル、マイク、液晶プロジェクター、移動アンプ） 

【貸会議室ご利用の皆様へのお願い】 

貸会議室のご利用にあたっては、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、次の事

項についてご協力をお願いいたします。 

 会館内・会議室内ではマスクの着用をお願いします。 

 会議室入退出時には、会議室内に用意している消毒液のご利用をお願いします。 

 会議室内では密を避けるため、適切な間隔をお取り願います。 

 会議等主催者の方におかれましては、会議ご参加者名と連絡先を把握していただ

けるようお願いします。また、会議ご参加予定者の方について、発熱がある場合

には会議参加を控えるようご指導をお願いします。 

【お問合せ先】 

一般財団法人機械振興協会 会館業務課 

電話：03-3434-8216 


